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СВАТІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ
ГОЛОВИ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

29.05.2018	м. Сватове	№ 321



Про затвердження 
проекту будівництва

	
Відповідно до Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 року № 560, а також враховуючи позитивні експертні висновки Товариства з обмеженою відповідальністю «Лугекспертиза» від 11 травня 2017 року№№11/05-17-2к,11/05-17-3к, розглянувши кошторисну документацію «Реалізація заходів з поліпшення охорони здоров’я мешканців Сватівського району шляхом капітальних ремонтів приміщень трансфузіологічного відділення та бактеріологічної лабораторії Сватівської центральної районної лікарні Сватівського районного територіального медичного об’єднання», керуючись ст. ст. 20, 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»:

[bookmark: _GoBack]Затвердити проект будівництва «Реалізація заходів з поліпшення охорони здоров’я мешканців Сватівського району шляхом капітальних ремонтів приміщень трансфузіологічного відділення та бактеріологічної лабораторії Сватівської центральної районної лікарні Сватівського районного територіального медичного об’єднання» у сумі 1191,709 тис. грн. (один мільйон сто дев’яносто одна тисяча сімсот дев’ять  гривень)


	Показники
	Од. виміру
	Кількість 

	Вид будівництва
	

	Загальна кошторисна вартість капітального ремонту в поточних цінах: в тому числі: 
                        -   будівельні роботи
                        -   устаткування
· інші витрати
	тис. грн

тис. грн
тис. грн
тис. грн
	1191,709

921,755
12,594
257,360



	Площа приміщення трансфузіологічного відділення загальна
	м2 
	165,3 

	Площа приміщення бактеріологічної лабораторії загальна
	м2 
	117,2






Перший заступник голови,
в.о. головирайдержадміністрації					О.В.Либа
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